

## CV RUBEN WETIND

### METSO PAPER SUNDSVALL 2002-2009

Internkonsult till olika affärsområden exempelvis Mekanisk massa, Kemisk massa och Panelboard (MDF-skivor). Uppdrag i Karlstad, Finland och USA. Mina simuleringar har ofta använts som underlag vid framställning av nya maskiner och processer men även då ökad förståelse önskats vid ett haveri eller onormalt slitage hos befintlig installation. Då pappersmassa är en speciell och svårberäknad fluid har arbetet delvis bestått i framtagande och implementering av nya skräddarsydda beräkningsmodeller.

### EKA CHEMICALS / KTH / COMSOL 1995-2001

Som doktorand utförde jag simuleringar som behandlade det interna flödet av elektrolyt under utvecklandet av vätgas och syrgasi kloratprocessen på Eka Chemicals. Ett arbete som ligger till grund för min doktorsavhandling.

### WETIND TECHNOLOGY AB

Konsultverksamhet över hela Sverige med strömningsmekaniska beräkningar som expertis. Ansluten till Comsol som Certified Consultant 2014.

### ALNÖ KAFFEROSTERI

Eget sidoföretag - kafferosteri och försäljning av råkaffe. [www.norrlandskaffe.se](http://www.norrlandskaffe.se) [www.rostakaffe.se](http://www.rostakaffe.se)

## UTBILDNING

KTH Stockholm dec 1995–jun 2001.  
PhD Fluid Dynamics "Two-Phase Flows in Gas-Evolving Electrochemical Applications".  
KTH Stockholm 1991–1995.  
Civilingenjörsexamen Teknisk Fysik.

## KURSER

Lean Production – arbetsmetodik. Parmatur 2009.  
Kemisk Massateknik. MIUN Sundsvall 2008.  
Mekanisk Massateknik. MIUN Sundsvall 2005.  
Processteknik & uppstartsmetoder. Metso Paper Sundsvall L 2007.  
OpenFOAM Foundation, Advanced. OpenCFD 2009.

## SPRÅK

Engelska. *Mycket god i tal och skrift.*  
Franska. *Konversation och läsfärdighet.*  
Tyska. *Konversation och läsfärdighet.*

## IT-KUNSKAPER

Ansys CFX, COMSOL. *Expertkunskap.*  
OpenFoam. *Kunskap.*  
Windows, Office. *Mycket god kunskap.*  
Linux och Unix. *Kunskap.*  
Website construction. *Kunskap.*  
Fortran, Visual Basic. *Kunskap*

## CV RUBEN WETIND

### ÖVRIGT

Jag är en aktiv och företagsam familjefar med en öppen personlighet som har lätt att knyta kontakter med nya människor. Jag har ett starkt intresse för friluftsliv, friskvård och idrott.

Född 1968 och uppvuxen i Jämtland. Min ungdom präglades av ett flertal resor till Asien, Europa och Sydamerika.

1987-2001. Studier och arbete i Stockholm.

2001. Flytt med familjen till Alnö Sundsvall.

Under de senaste åren har jag bidragit till grundandet av en av Sveriges mest aktiva cykelklubbar - ART [www.alnö-race-team.nu](http://www.alnö-race-team.nu)

Mat och dryck av hög kvalitet betyder mycket för mig. Som en konsekvens driver jag sidoföretaget Alnö Kaffehus, [www.norrlandskaffe.se](http://www.norrlandskaffe.se) [www.rostakaffe.se](http://www.rostakaffe.se). I detta sammanhang har jag även tränat min förmåga som försäljare och upptäckt min potential som entreprenör.

Jag är även en aktiv medlem i Sundsvall Västnäs Rotaryklubb.

Eftersom jag brinner för lokalt engagemang var jag 2014 initiativtagare till uppstarten av Alnöföretagarna, [www.alnöföretagarna.se](http://www.alnöföretagarna.se).